

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝา ซอยข้างโรงเรียนศรีสงครามวิทยา
บ้านศรีสงคราม หมู่ที่ ๑๑ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐,๗๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน ซ่อมแซมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๑,๖๙๑.๒๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ พร. ๔

๕.๒ พร. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิเดช หามณี

๖.๒ ว่าที่ รต.วัฒนา โสกาเปีย

๖.๔ นายสงกรานต์ ชาริรัมย์

๖.๓ นายพงศ์พันธ์ พลชา

๖.๔ นายอภิวัฒน์ บัวระภา

แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปิด
หน่วยงานรับผิดชอบ เทศบาลตำบลศรีสงคราม ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
สถานที่ก่อสร้าง ซอยข้างโรงเรียนศรีสงคราม หมู่ที่ 11 บ้านศรีสงคราม ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
ปริมาณงาน ขนาด 1.28 x 0.90 ม. ความลึก 1.28 ม. ความหนา 0.10 ม. จำนวน 1 บ่อ
รายการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลศรีสงคราม ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 5 สิงหาคม 2564
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 206/2564 ลงวันที่ 16 มิถุนายน 2564

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	8,592.05	1.3607	11,691.20	FACTOR F (งานก่อสร้างทาง) เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 % - ใช้ราคาพาณิชย์ จ.เลย เดือน กรกฎาคม 2564 - ราคาน้ำมันเฉลี่ย 30.00 - 30.99 บ./ลิตร - ใช้บัญชีค่าแรง+ค่าดำเนินการ ตามหลักเกณฑ์คำนวณ - ตามหนังสือ กรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			11,691.20	ที่ กค 0433.2 /ว 281 ลง.19 มิถุนายน 2563
	คิดเป็นเงินประมาณ			11,691.20	-พื้นที่ปกติ
	ตัวอักษร	หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกกร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทยี่สิบสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานคณะกรรมการ

ลงชื่อ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

- คณะกรรมการได้กำหนดราคากลาง

ในการจัดจ้างเป็นเงิน 11,691.20- บาท

- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

(นายวิเศษ หามณี)

กรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีวัฒนา โสภะเปี้ย)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายสงกรานต์ ชาริพย์)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายพงศ์พันธ์ พลซา)

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายอภิวัฒน์ บัวระภา)

ลงชื่อ

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร.4

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปิด
หน่วยงานรับผิดชอบ เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
สถานที่ก่อสร้าง ซอยข้างโรงเรียนศรีสงคราม หมู่ที่ 11 บ้านศรีสงคราม ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
ปริมาณงาน ขนาด 1.28 x 0.90 ม. ความลึก 1.28 ม. ความหนา 0.10 ม. จำนวน 1 บ่อ
รายการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลศรีสงคราม
ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 206/2564 ลงวันที่ 16 มิถุนายน 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
						ราคาต่อหน่วย						
1	งานดิน											
	1.1 ดินชุด	ลบ.ม.	1.80	-	148.00		148.00	266.40	1.3607	201.38	362.49	
	1.2 ทราดยาบรอนพื้น	ลบ.ม.	0.057	700.00	99.00		799.00	45.54	1.3607	1,087.20	61.97	
2	งานคอนกรีต											
	2.1 คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	ลบ.ม.	0.057	1,474.00	398.00		1,872.00	106.70	1.3607	2,547.23	145.19	
	2.2 คอนกรีต 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	0.66	1,372.00	436.0		1,808.00	1,193.28	1.3607	2,460.15	1,623.70	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต											
	3.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม.	ตัน	0.080	28,037.38	4,100.00		32,137.38	2,565.85	1.3607	43,729.33	3,491.35	
	3.2 สวดผูกเหล็ก	กก.	2.00	38.94	-		38.94	77.72	1.3607	52.99	105.76	
	3.3 เหล็กฉาก 50x50 มม. หนา 4 มม. ยาว 6.00 ม.	ท่อน	1.00	542.00	-		542.00	542.00	1.3607	737.50	737.50	
4	งานไม้แบบ											
	4.1 ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป	ตร.ม.	5.70	532.71	133.00		665.71	3,794.55	1.3607	905.83	5,163.24	
								8,592.05	รวม	รวมเป็น	11,691.20	
								8,592.05			11,691.20	
								1.3607				

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

8,592.05

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

ตัวอักษร (-หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกกร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทยี่สิบสตางค์-)

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง =

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง =

ตัวอักษร (-หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทยี่สิบสี่สตางค์-)